

Restaurant Sofie ApS

Hovedgaden 67 B, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 41 05 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Karsten Øland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Sofie ApS Hovedgaden 67 B 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 19 41 05 36 Stiftet: 26. juni 1996 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Stanna Lund Øland, Hovedgaden 67B, 3220 Tisvildeleje
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken, Rundinsvej 4, 3200 Helsingør

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.248	3.710	3.133	3.543	4.388
Resultat før finansielle poster	931	836	282	636	1.293
Finansielle poster, netto	121	131	96	41	132
Årets resultat	818	740	281	503	1.067
Balance:					
Balancesum	6.376	8.461	7.988	7.847	7.702
Egenkapital	5.883	8.064	7.424	7.243	6.840
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	369	1.387	-488	1.023	436
Investeringsaktivitet	283	-65	356	-35	0
Finansieringsaktivitet	-3.000	-100	-100	-100	-3.600
Pengestrømme i alt	-2.349	1.222	-232	888	-3.164
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	92,3	95,3	92,9	92,3	88,8
Egenkapitalforrentning	11,7	9,6	3,8	7,1	13,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i årets løb drevet restaurationsvirksomhed fra lokaler lejet af Sankt Helene Centret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.248 t.kr. mod 3.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har med virkning fra 31. december 2016 overdraget forpagtningen af Restaurant Sofie. Herefter vil selskabets aktivitet væsentligst bestå af formueadministration.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.247.626	3.709.786
1 Personaleomkostninger	-2.525.384	-2.859.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>208.870</u>	<u>-14.395</u>
Resultat før finansielle poster	931.112	835.545
Finansielle indtægter	126.211	132.461
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.930</u>	<u>-1.582</u>
Resultat før skat	1.052.393	966.424
Skat af årets resultat	<u>-234.193</u>	<u>-225.997</u>
Årets resultat	818.200	740.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	3.000.000
Overføres til overført resultat	714.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.259.573</u>
Disponeret i alt	818.200	740.427

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>73.737</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>73.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>73.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>34.369</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>34.369</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.836
	Andre tilgodehavender	<u>534.088</u>	<u>159.728</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>534.088</u>	<u>162.564</u>
	Værdipapirer	<u>4.788.029</u>	<u>4.668.631</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.788.029</u>	<u>4.668.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.054.229</u>	<u>3.522.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.376.346</u>	<u>8.387.701</u>
	Aktiver i alt	<u>6.376.346</u>	<u>8.461.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	5.579.246	4.864.445
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.882.646</u>	<u>8.064.445</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.465	3.018
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.465</u>	<u>3.018</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.284	137.262
	Selskabsskat	71.753	78.040
	Anden gæld	244.198	178.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.235	393.975
	Gældsforpligtelser i alt	<u>442.235</u>	<u>393.975</u>
	Passiver i alt	<u>6.376.346</u>	<u>8.461.438</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	818.200	740.427
7 Reguleringer	-95.958	109.513
8 Ændring i driftskapital	-282.607	545.335
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	439.635	1.395.275
Renteindbetalinger og lignende	126.211	132.461
Renteudbetalinger og lignende	-4.930	-1.582
Pengestrøm fra ordinær drift	560.916	1.526.154
Betalt selskabsskat	-192.033	-138.966
Pengestrømme fra driftsaktivitet	368.883	1.387.188
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-64.900
Salg af materielle anlægsaktiver	282.607	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	282.607	-64.900
Betalt udbytte	-3.000.000	-100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.000.000	-100.000
Ændring i likvider	-2.348.510	1.222.288
Likvider 1. januar	8.190.768	6.968.480
Likvider 31. december	5.842.258	8.190.768
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.054.229	3.522.137
Værdipapirer	4.788.029	4.668.631
Likvider 31. december	5.842.258	8.190.768

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.264.753	2.582.122
Pensioner	135.512	155.448
Andre omkostninger til social sikring	78.462	82.609
Personaleomkostninger i øvrigt	46.657	39.667
	<u>2.525.384</u>	<u>2.859.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	4.930	1.582
	<u>4.930</u>	<u>1.582</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	164.545	99.645
Tilgang i årets løb	0	64.900
Afgang i årets løb	-164.545	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>164.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.808	-76.413
Årets afskrivninger	-20.020	-14.395
Afskrivninger, afhændede aktiver	110.828	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-90.808</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>73.737</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.864.446	7.124.018
Årets overførte resultat	<u>714.800</u>	<u>-2.259.573</u>
	<u>5.579.246</u>	<u>4.864.445</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.000.000	100.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>3.000.000</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	20.020	14.395
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-228.890	0
Finansielle indtægter	-126.211	-132.461
Finansielle omkostninger	4.930	1.582
Skat af årets resultat	<u>234.193</u>	<u>225.997</u>
	<u>-95.958</u>	<u>109.513</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	34.369	3.752
Ændring i tilgodehavender	-371.524	775.096
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>54.548</u>	<u>-233.513</u>
	<u>-282.607</u>	<u>545.335</u>